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HanmeHoBaH.

ANCUNNNVHBI

«O6LWwnii Kypc
hopTennaHo»

TeaTpasbHO-
acTpagHasa ctyams
«Macka»

Xopeorpadunyecknii
KOJI/TEKTUB
«PeBepaHCc»

«N30cTygusa»

TaHueBasibHbIM
KON/TIEKTUB
«ManblWoK»

®.N.0. neparora
Ao

BanabaHoBa H.4A.

Bes6opogoBa O.6.,

Bonrosa HO.H.

KncapuHa E.A.

Cepreesa M.1O.

XYOOXXECTBEHHAA HATMPABJIEHHOCTb

oy,

Ksacc

NHA

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4

rpynna Ne 5
rpynna Ne 1

rpynna Ne 2

rpynna Ne 3

rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne 3
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne

N O O b

rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne

o 00 WON R 0N O O

rpynna Ne

noHeg,.

16.00-19.30

14.15-15.30

16.15-17.30

16.50-18.00
14.50-16.00

18.10-18.40
14.15-15.30

17.20-17.50
18.20-19.30

13.30-14.40

BTOPHUK

16.00-19.30

14.15-15.30

16.15-17.30

19.10-19.40

17.10-18.20

17.30-18.40

14.25-14.55

cpepa

16.00-18.30

15.00-16.15

17.15-18.30

17.50-18.20

15.50-17.00

18.50-19.20

yeTBepr

16.00-19.30

14.15-15.30
17.30-18.45

17.50-18.20

15.50-17.00

10.10-11.20
19.10-19.40

17.10-18.20

14.30-15.40
17.20-17.50
18.20-19.30

nATHNLUA

16.00-18.30

14.15-15.30

16.50-18.00

14.50-16.00

19.10-19.40

14.15-14.45

cy66oTa

10.10-10.40

11.10-11.40

12.10-13.20
14.10-14.40
14.05-15.25

10.10-11.20

12.10-13.20
14.00-15.10

12.00-13.10

BOCKpP.



HanmeHoBaH.
ONCUNNNNHBI

«OK®D»

«Conbhenxuno», «<Mys.

nvTepartypa»

BoKasnbHbIW
aHcamMbnb
«KypaBnuk»

XopoBasd cTyamns
«Co3Byuune»

«CBeTenka»

«Konoput»

®.1N.0. neparora

Ao

Kapumosa E.N.,

PeweToBa O.A.

Kys3Heuosa O.HO

KpacHobaeBa
M.B.

HecTtepoBa H.I".

oy,
Knacc

UHA,

rpynna Nel
rpynna Ne2

rpynna Ne3

rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne

rpynna Ne
rpynna Ne

R h WDN R

rpynna Ne
rpynna Ne

rpynna Ne
rpynna Ne

abr w0wN

rpynna Ne 6

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2

rpynna Ne 1

rpynna Ne 2

rpynna Ne 3

rpynna Ne 4

rpynna Ne 5
rpynna Ne 6

noHeg,.

18.40-19.50

16.40-17.50

16.00-17.10

18.00-18.30

19.00-19.30

BTOPH/K
14.30-19.00

18.00-19.10

16.00-17.10
16.00-17.10

18.25-18.55

15.30-16.40

17.30-17.00

18.30-19.00

cpepa

16.30-19.00

14.30-15.40

16.00-17.10
18.00-18.30

19.00-19.30

16.20-17.30

18.20-19.30

16.00-17.10

yeTBepr

15.00-16.30

17.00-18.10

18.40-19.50

16.40-16.50

16.00-17.10

18.25-18.55

15.30-16.40

17.30-18.00

18.30-19.00

nATHULA cy66oTa

15.00-16.00

17.00-18.10

18.00-19.10

16.00-17.10 12.00-13.10

14.00-15.10
16.00-17.10

18.00-19.10

11.00-12.10

18.15-18.25 13.00-14.10

16.15-17.25



HanmeHoBaH,

OANCUMUNNHBI ®.1N.0. neparora A0

TeaTpanbHas
cTyaus
«ApIeKNHO»

Knonosa .M.

«W kKona wuntba n
Apowesuny J1.A

avsariHa»
Cyausa
va Ko6uunkosa O.B.
«DnopucTnkar
«MaCTepCKaﬂ qumnop O.B.
yygec»
Pynakosckas
«CamMoLBETbI» C.C.
PypakoBckas

Bymaronnactuka C.C.

oy,
Knacc

rpynna Ne 1

rpynna Ne 2
rpynna Ne3

rpynna Ne 4

rpynna Ne 5
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2

rpynna Ne 3
rpynna Ne 4

rpynna Ne 1

rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne

rpynna Ne
rpynna Ne

OO0 b~ WN

rpynna Ne
rpynna Ne

-

rpynna Ne 2

rpynna Ne 3
rpynna Ne 1

rpynna Ne 2

rpynna Ne 3

rpynna Ne 4
rpynna Ne 1

nonen.

16.30-17.40

17.25-19.15

16.30-17.40

14.30-15.40

18.30-19.40

17.00-18.10
14.00-15.10

BTOPHWUK

13.30-14.00

17.20-19.10

15.20-16.30
19.10-19.40
14.10-15.20

16.10-18.00

16.00-17.10
18.00-19.10

11.00-12.10

19.00-19.30

17.00-18.10

16.20-17.30

cpepa

15.20-16.30
17.20-19.10

17.25-19.15

16.20-17.30

14.00-15.10

MeTKepr

17.20-19.10

15.20-16.30
19.10-19.40

16.10-18.00

16.00-17.10

18.00-19.10

10.10-11.20

19.00-19.30

NATHUHa

13.30-14.15

17.00-18.50

14.10-15.20

17.00-18.40

15.00-16.10

11.00-12.10

18.20-19.30

16.20-17.30

14.00-15.10

cy660Ta

12.10-13.20

BOCK'p.



HanmeHoBaH.

ANCUUNNHBI

«lOHbIN

XYL0XKHUK»
«Pyccknin myseii:
BUPTYyasbHbIN
dnnnan»

«IcKycHuLa»

«W kona nngepa»
NrpyweyHan

MacTerickas

«OKpy>Xatwuni

MUp»,

«Bbuoakonornsa»

OCHOBbI XMUN

«YnTarka»

«MaTtemaTmnka»

«ona»

®.N.0. negarora

A0
AHepoBa O.J1.

AHeposa O.J1.

MBaHoBa A.B.

MapwunHa M.A.

MBaHUnMK H.M.

[epke E.M.

Bopob6beBa E.I".

LWoneHnHoBa T.B.

Bopob6beBa E.T'.

Wapyk N.A.

oy,

Knacc
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne

rpynna Ne
rpynna Ne

RPN R WNERE WONRFEWNPR

rpynna Ne 1

rpynna Ne 1

rpynna Ne 1

HOHefa,

16.15-17.25
18.15-19.25

16.00-17.10

16.40-17.50

10.10-11.20

16.30-17.40
18.20-19.30

cpeaa

16.15.17.25
18.15-19.25

14.00-15.10

17.05-18.15

yeTBepr

18.00-19.10

16.00-17.10

ECTECTBEHHOHAYYHAA HATMMPAB/IEHHOCTb

14.15-15.25

16.30-17.40

COLUWMANBHO-NMEAATOIMYECKAA HATIPABJTIEHHOCTb

rpynna Ne 1

rpynna Ne 2

rpynna Ne
rpynna Ne

rpynna Ne
rpynna Ne 4

W N

rpynna Ne 5

rpynna Ne 1

17.00-17.30
18.00-18.30
19.00-19.30

18.40-19.10

17.15-17.45

18.00-19.10

17.15-17.45

nATHNLUA

18.00-19.10

17.00-18.10

17.40-18.10

18.00-18.30

19.00-19.30

16.00-17.10

cy66oTa

10.15-11.25

12.15-13.25
14.15-15.25

10.10-11.20
12.10-13.20
14.10-15.20
11.10-12.20
13.10-14.20

11.00-12.10

12.10-13.20

15.30-16.40

10.10-10.40
11.10-11.40

12.10-12.40
13.10-13.40

14.10-14.40

BOCKP.



HanmeHoBaH,

LVCUUNAUHBI

Ll kona
LOPO>XKHOM
6e30nacHoOCTU

IO HbI newexon

«lOHbIN KpaeBepn»

«CMannmnkun»

3D

mMmoaesninpoeaHue

Aetckas
KWHOCTYAUA
«Papgy>xka»

®.N.0. nepgarora 40

Wapyk HA.

PoanoHosa B.I.

Bopo6beBa E.I'.

FogpmaH B.HO.

LWoneHnHoBa T.B.

LWoneHnHoBa T.B.

oy,

Knacc
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3

rpynna Ne 4

rpynna Ne 5

rpynna Ne 6
rpynna Ne 7
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3

noHen,

16.00-16.40

17.00-17.40

18.00-19.10

14.30-15.40
16.30-17.40

BTOPHUK cpega yeTBepr
10.10-11.20
14.15-15.25
16.00-16.40
17.00-17.40
16.40-17.50
17.00-18.10
16.00-17.10
18.00-19.10
17.10-17.40

TYPUCTCKO-KPAEBEAYECKAA HAMNPAB/TIEHHOCTb

rpynna Ne 1

=

rpynna Ne
rpynna Ne 2

rpynna Ne 3

rpynna Ne 4
rpynna Ne 5

rpynna Ne 1

rpynna Ne 2
rpynna Ne 1

rpynna Ne 2

18.00-18.30  18.30-18.40
TEXHUYECKASA HAMPABJ/IEHHOCTb
19.00-19.30
17.00-18.10
14.00-15.10
16.00-17.10 14.00-15.10
15.15-16.25
16.00-17.10 15.15-16.25
18.00-19.10 18.15-19.25

16.40-17.50

HATHULa

16.10-16.40

17.00-17.30

19.00-19.30

17.00-18.10
14.00-15.10

15.40-16.50

cy66oTa

10.10-11.20

12.10-13.20

BOCKP.



HanmeHoBaH.

ANCUNNNNHBI

doTo

BUAEOCTYAMS

«Jlero-
KOHCTPYMpPOBaHMU
e»

Matrix

«MacTepckas

uypaec»

«Tpn KYb»

HanmeHoBaH.
OUNCUMNANHBI

Mmnynse

®.1N.0. negarora 40

Mepke E.M.

HeaHuUnk H.M.

PognoHoBa B.I1.

Hwnunnop O.B.

KpacHobaeBa
M.B.

®.1N.0. negarora 40

Hwnkonaesa HO.U.

oy,

Knacc
rpynna Ne 1

rpynna Ne 2

rpynna Ne 3

pynna Ne 4

rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne
rpynna Ne

1
2
3
4
rpynna Ne 5
rpynna Ne 6
rpynna Ne 7
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Nel
rpynna Ne2
rpynna Ne3
rpynna Ne4d
rpynna Ne5
rpynna Ne6
rpynna Nel
rpynna Ne2
rpynna Ne3

oy,
Knacc

noHeq.

18.40-19.10

16.00-17.10
18.00-19.10

noHega,.

BTOPHUK

18.00-19.10

16.30-17.00
19.00-19.30
18.00-18.30

18.00-19.10

16.00-17.10

BTOPHHK

cpepa

15.05-16.15

17.00-17.30
18.00-18.30
19.00-19.30

17.00-18.10

cpeaa

yeTBepr

18.00-19.10

17.00-17.30
19.00-19.30
18.00-18.30

16.40-17.50

16.00-17.10
18.00-19.10

yeTBeEpr

PNIKYNIBbTYPHO-CMMOPTUBHAA HATMMPAB/TIEHHOCTb

rpynna Ne 1
rpynna Ne2

19.15-19.45
17.30-18.00

nATHNLUA

17.00-1730
18.00-18.30
19.00-19.30

18.00-19.10

14.15-15.25

16.00-17.10

NATHULA

19.15-19.45
17.30-18.00

cy66oTa

10.10-11.20
14.10-15.20

10.10-10.40

10.10-11.20
12.10-13.20

10.10-11.10
12.10-13.20
14.10-15.20

cyb6oTa



